
1

南宁综合保税区 2020 年一期土方平整工程（中新南宁国际物流园项目

A 地块）Ⅲ标（GXTZ-ZB-2020 第（376）号）

中标候选人公示

项目名称

南宁综合保税区 2020 年一期土方平整

工程（中新南宁国际物流园项目 A 地

块）Ⅲ标

项目招标编号 GXTZ-ZB-2020 第（376）号

招标人 南宁高新技术产业开发区土地储备中心

招标类别 委托招标 □自行招标 招标方式 公开招标 □邀请招标

招标代理机构 广西同泽工程项目管理股份有限公司

结构类型及规模 本项目总用地面积约 163.66 亩，总挖方量约 175 万立方米，总填方约 2.8 万立方米。

开标时间 2020 年 8 月 6 日上午 9 时 30 分 开标地点

南宁市良庆区玉洞大道 33 号南宁

市民中心南宁市公共资源交易中

心

公示开始时间 2020 年 8 月 7日 公示截止时间 2020 年 8 月 12 日

拟中标人 永锴建设集团有限公司、南宁市政工程集团有限公司(联合体)

中标候

选人情

况

第一中标

候选人

单位名称 永锴建设集团有限公司、南宁市政工程集团有限公司(联合体)

投标报价 玖仟柒佰壹拾伍万壹仟柒佰肆拾贰元捌角叁分（￥97,151,742.83 元）

工期 180 日历天 质量等级 合格

项目经理 张卫东（注册编号：桂 111121323127；身份证号：412702********6971）

专职安全员

覃晓岚（安全考核合格证书编号：桂建安 C（2017）0015439；安全员

号：01031018992； 身份证号：452701********0962）

魏淑君（安全考核合格证书编号：桂建安 C（2018）0019665；安全员

号：01031022954； 身份证号：372928********1386）

投标所用企业

业绩

①项目名称：精品线路沿线风貌改造提升工程（平乐大道）；

建设地点：南宁市五新区。

②项目名称：南宁国际物流基地中片区北侧地块场地平整工程；



2

建设地点：南宁市五象新区物流基地内。

第二中标

候选人

单位名称 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

投标报价 玖仟柒佰壹拾叁万捌仟叁佰伍拾肆元壹角肆分（￥97,138,354.14 元）

工期 180 日历天 质量等级 合格

项目经理 郑秋霞（注册编号：桂 145161606966；身份证号：430726********2521）

专职安全员

潘内（安全考核合格证书编号：桂建安 C(2014)0001698；安全员号：

0103111150；身份证号：452226********5122）

农宝慧（安全考核合格证书编号：桂建安 C(2014)0011217；安全员号：

0103114789；身份证号：450402********0023）

投标所用企业

业绩
无

第三中标

候选人

单位名称 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

投标报价 玖仟柒佰壹拾捌万零陆拾捌元贰角陆分（￥97,180,068.26 元）

工期 180 日历天 质量等级 合格

项目经理 陆威耀（注册编号：桂 145192000417; 身份证号：452126********0610）

专职安全员

黄剑祥（安全考核合格证书编号：桂建安 C（2019）0006052；安全员

号：01011006253;身份证号：452501********0970）

何浩（安全考核合格证书编号：桂建安 C（2018）0009708；安全员号：

01014001111；身份证号：452501********0232）

投标所用企业

业绩
无

被否决投标或不合格

的投标人名称、否决

原因及其依据

无



3

公示媒介

中国采购与招标网 www.chinabidding.com.cn、中国招标投标公共服务平台

http://www.cebpubservice.com 、 广 西 壮 族 自 治 区 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

ztb.gxi.gov.cn、南宁市公共资源交易中心网 ggzy.nanning.gov.cn、中国政府采购

网 www.ccgp.gov.cn、广西壮族自治区政府采购网(http://zfcg.gxzf.gov.cn)、南宁

政府采购网 http://zfcg.nanning.gov.cn（公告发布媒体包含但不限于上述媒体）。

质疑和投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复。若招标人拒不答复或认为招标人答复

内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之

日起 10 日内向投诉处理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标

结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

异议受理单位
南宁高新技术产业开发区土地储备中

心
异议受理电话 0771-5816944

投诉受理部门 南宁高新技术产业开发区建设房产局 投诉受理电话 0771-5816894

招标人：南宁高新技术产业开发区土地储备中心（盖章）

招标代理机构：广西同泽工程项目管理股份有限公司（盖章）

2020 年 8 月 7日


